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Menedżer przedsiębiorstwa
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

pozyskasz umiejętność pełnienia ról menedżerskich w różnego rodzajach przedsiębiorstwach

poznasz mechanizmy budowania strategii generalnej przedsiębiorstwa oraz strategii funkcjonalnych, np.
marketingowej czy kadrowej.

zdobędziesz wiedzę z zakresu m.in. zarządzania zmianami, ryzykiem i produkcją w

przedsiębiorstwie, zarządzania i małym i średnim przedsiębiorstwem

poznasz zasady ewidencji księgowej prowadzonej w dużych grupach kapitałowych oraz dowiesz się, jak
oddziaływać na płynność finansową w przedsiębiorstwie.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Partnerem tej specjalności jest TÜV Akademia Polska, która należy do Grupy TÜV Rheinland, zajmującej pozycję

światowego lidera w dziedzinie usług dla przedsiębiorstw. Firma rozpoczęła swoją działalność w 2002 roku. Prowadzi

szkolenia z zakresu systemów zarządzania i badań nieniszczących, szkolenia techniczne, informatyczne i biznesowe

oraz seminaria i konferencje.

Praca dla Ciebie:

menedżer ds. marketingu / sprzedaży / produkcji / ZZL

doradca ds. zarządzania

przedsiębiorca prowadzący własną działalność.
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"

"Studia na kierunku zarządzanie przygotowane są dla osób, które chcą zrobić karierę zawodową, pełniąc funkcje

kierownicze w kluczowych działach firmy związanych z marketingiem, ekonomią czy zarządzaniem zasobami ludzkimi.

Program studiów konsultowany z partnerami biznesowymi gwarantuje, że absolwenci kierunku posiadają wysokie

kompetencje i umiejętności zgodne z aktualnymi potrzebami pracodawców."

"

dr inż. Michał Gębczyński

Menedżer kierunku, specjalista w zakresie restrukturyzacji i zarządzania zmianą, Wykładowca Uniwersytetu WSB

Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Controlling strategiczny

Strategia marketingowa przedsiębiorstwa produkcyjnego

Współpraca przedsiębiorstw

Biznes plan przedsiębiorstwa

Symulacja biznesowa REVAS - zarządzanie przedsiębiorstwem 

Marketing relacji 

Międzynarodowe stosunki finansowe

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

 

Partnerzy kierunku

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 17 lipca

czesne już od

371 zł 405 zł zł

miesięcznie


